Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
PROCESSO Nº: 019/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS.
CONTRATADA: JOAO MARIA DE OLIVEIRA
CNPJ: 23.753.921/0001‑20
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.629,70 (seis mil, seiscentos e
vinte nove reais e setenta centavos).

CONTRATADA:  MOREIRA  E  DANTAS  COMERCIO  VAREJISTA
LTDA
CNPJ: 49.436.543/0001‑45
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.855,00 (oito mil, oitocentos e
cinquenta e cinco reais).
OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Angicos-RN.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa;